

お客様各位

サン・クロレラA（粒）価格改定のお知らせ

平素はサン・クロレラ商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

弊社の創業以来、お客様に愛され続けているサン・クロレラAは、これまで価格を据え置いて参りましたが、昨今の世界的なエネルギー情勢の変化により、電力や物流費用の値上げ、物価上昇の波が押し寄せ、弊社の企業努力だけでは現行の価格体系を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、下記の予定で販売価格を改定させていただくこととなりました。

今後も引き続き企業努力を重ねながら、安心・安全な商品をお届けし、皆様にご満足いただける高品質な商品の提供に努めてまいります。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【改定内容】サン・クロレラ楽天市場店掲載の

サン・クロレラA（150粒・300粒・900粒・1,500粒）現行価格の10%値上げ

【改定日】●通常注文のお客様：2023年9月29日（金）正午以降のご注文より

※9/29（金）正午以降にシステム変更を行うため、9/30（土）・10/1（日）の注文に関しましても価格改定後の金額となります。

何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

価格表

商品名	個数	改定前 →	改定後
サン・クロレラA（150粒）	1	¥2,052	¥2,268
サン・クロレラA（300粒）	1	¥3,564	¥3,888
サン・クロレラA（900粒）	1	¥9,612	¥10,584
サン・クロレラA（1,500粒）	1	¥15,120	¥16,632

*価格改定に関するご不明点やご質問がございましたら、サン・クロレラ楽天市場店までお問い合わせください。

*尚、商品の在庫状況によってはお客様のご要望にお応えしかねる場合がございます。